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Hyvät varhaiskasvatuksen ja esiopetuksen huoltajat 

 

Syyskausi on alkanut aurinkoisen ja lämpimän kesän jälkeen. Varhaiskasvatuksessa on saatu 

Porkkatörmän päiväkodin saneeraus valmiiksi ja päivitettyihin tiloihin on päästy muuttamaan 

elokuun alussa. Nilonkankaan koulun ja esiopetuksen uuden yksikön rakentamistyöt ovat alkaneet 

ja voivat osaltaan vaikuttaa yksikön toimintaan rakennusaikana. Rukan alueella olemme 

väliaikaisena tilaratkaisuna lisänneet yhden osaston vastaamaan kasvanutta varhaiskasvatustarvetta. 

Toiminta on pyörähtänyt käyntiin monessa yksikössä. Esiopetus alkaa ensi viikolla 11.8.2021.   

 

KORONA-OHJEISTUS 

Pohjois-Pohjanmaan sairaanhoitopiirin alueellisen koordinaatioryhmän linjauksen mukaan epidemia 

on alueella edelleen perustasolle. Koordinaatioryhmä on suositellut, että rajoituksista ei kuitenkaan 

luovuta heti kokonaan, vaan tilannetta seurataan ja rajoituksista luovutaan asteittain tilannetta 

seuraten. Kuusamon varhaiskasvatuspalveluissa seuraamme alueellista tilannetta ja toimimme 

paikallisesti annettujen ohjeiden mukaisesti. 

 

Edelleen pidämme voimassa suositukset siitä, että kaikki tulevat varhaiskasvatukseen terveenä. 

Kun tuot tai haet lapsesi varhaiskasvatuksesta, toimithan yksikössä annettujen ohjeiden mukaisesti.  

Kasvomaskia on hyvä käyttää aina tilanteissa, joissa lähikontaktien välttäminen on vaikeaa (2m). 

Erityisesti tämä koskee lapsen tuonti- ja hakutilanteita yksikössä. Tehokas käsi- ja yskimishygienia 

sekä väljyys ovat kaikessa toiminnassa erilaisten tartuntojen ehkäisemiseksi avain asemassa. 

 

AJANKOHTAISTA 

 

Kuusamon kaupungin strategia on toimia rakkaudesta luontoon ja lähimmäiseen sekä olla perheille 

paras. Varhaiskasvatus on laadukasta ja suunnitelmallista varhaiskasvatusta ja esiopetusta. Tämän 

vuoden painopisteenä on hyvinvointi, jossa positiivisen pedagogiikan kautta rakennetaan kiireetöntä 

kohtaamisen ja tutkimisen mahdollistamaa arkea yksiköissä ja tuetaan lapsien luontosuhteen 

syntymistä.  

 

Asiakasmaksujen perusteissa astui lakimuutos voimaan elokuun alusta alkaen. Huoltajia 

kehotetaan ilmoittamaan omista tulojen muutoksista varhaiskasvatustoimistosta saatujen 

ohjeistusten mukaisesti mahdollisimman pian. 

 

Ilmoitusvelvollisuus  

1.8.2021 astui voimaan varhaiskasvatuslain muutos. Mikäli varhaiskasvatuksen henkilöstöön 

kuuluva huomaa lapsen varhaiskasvatuksen toteuttamiseen kohdistuvan epäkohdan tai ilmeisen 

epäkohdan uhan, hänen tulee jatkossa viipymättä ilmoittaa siitä varhaiskasvatuksen toimipaikan 

toiminnasta vastaavalle henkilölle, jotta epäkohtiin tai niiden uhkiin voitaisiin tehokkaasti ja nopeasti 

puuttua. Ilmoitusvelvollisuus koskee sekä julkista että yksityistä varhaiskasvatustoimintaa. 

 

Kuusamon varhaiskasvatuksessa arvioidaan ja kehitetään palveluja ja toimintaa kaiken aikaa 

seuraten valtakunnallista varhaiskasvatuksen kehittämistyötä ja paikallisia tarpeita. 

Varhaiskasvatuspalvelut pyrkivät olemaan joustavia ja notkeita lapsen edun ensisijaisuus 

lähtökohtana. Tähän tavoitteeseen pääsemme perheiden kanssa tehtävän yhteistyön kautta. 

Toivomme, että perheet antavat palautetta ja osallistutte aktiivisesti yhteistyöhön kanssamme 

tälläkin toimintakaudella.  

 

Toimeliasta ja kokemusrikasta syksyä kaikille! 

 

Kati Savolainen 
Varhaiskasvatusjohtaja 


